futura. Ne autem aliquis ausu temerario presentis pa- 

gine decretum infringere conetur , anathematis senten- 

tiam interponimus, et, nisi ad emendationem redierit, a 

participatione corporis et sanguinis Domini sequestra- 
mus. Áctum est anno dominice incarnationis M°c°1°1n°. 

Friderico imperatore et Amedeo gebenensi consule (sic) 
regnantibus. Testes sunt Ermenradus decanus, Willel- 

mus de Sancto Mario, Giroldus Carbo, et Lodoicus da- 

pifer. 

6. 

Accord d'un débat existant entre les religieux de Hautcrét et GARNIER 
de PALÉSIEUI. 

1155. 

À. C. Tit. d'Oron, n° 87. 
Cartulaire de Hautcrét, fol. 20-92. 

Qvoniam res a sapientibus bene geste atque disposite 

multotiens prolixitate temporum oblivioni solent tradi, 
et ab hominibus iniquis deprauari, proinde tam presen- 

tibus quam futuris volumus notificari, et presenti seripto 

sign(ific)ari pacem que facta est inter fratres de Alto- 

crest et Garnerium de Palexuz. Contentio erat inter 
fratres de Altocrest et Garnerium de Palezuz de quadam 

terra quam Baldracus , auunculus eius , predictis fratri- 
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bus in elemosinam dederat, que terra sita est a ponte 

Pallasioli usque ad Monetam inter stratam ad Biordam, 

sicut Biorda fluit in Brodiam, et abhine vsque ad pre- 

dictum pontem. Hec autem terra pace fratrum et Gar- 

nerii diuisa est in duas partes sic : Est fons quidam 

iuxta stratam positus, ante hospitale pauperum. Ab illo 

videlicet fonte, recta semita usque ad gotale quoddam, 

quod est iuxta pratum de Corbeyron, facta est diuisio. 

Hiis partibus factis, Garnerius.primitus accepit ex parte 

Grangiarum , alteram vero partem dedit fratribus de 

Altocrest, pro annuo censu duorum modiorum fru- 

menti. Dedit et totam terram illam quam habebat inter 

Biordam et terram Boni filii de Chebres, pro annuo 

eensu trium modiorum frumenti. Hunc censum et pre- 

dictum recipere debet a festo sancti Martini usque ad 

natiuitatem Domini , sine occasione. Sciendum tamen 

est quod ipse Garnerius per quindecitn (dies) ante ter- 

minum admonere et dicere debet fratribus, ut ei cen- 

sum suum preparent. Si vero a festo sancti Martini 

usque ad natiuitatem Domini pro culpa sua censum 

istum non receperit, cum deinde annonam suam fratres 

perdiderint, vel per ignem vel per exercitum, sciat quod 

de censu illius anni amplius non respondebitur ei. Di- 

ctum est etiam de terra quam predicti fratres a Bono filio 

et filiis eius possident , ut eis pax perpetua ab eo tenea-